

Jäsenkirje

Naistenpäivä tulee taas!

Haluaisitko järjestää työpaikallasi Naistenpäivän tarjoilun pe 8.3?
Jos haluat, niin käy ilmoittautumassa täällä tapahtumaan 1.3. mennessä.

<https://ao141.tehy.fi/tapahtumat-ja-ilmoittautuminen/>

Saat käyttöösi ammattiosaston hallituksen määrittelemän summan, ja käyt ostamassa tarjoilut töihin. Tapahtuman jälkeen toimitat ostoskuitin taloudenhoitaja Sarille, joka maksaa rahan tilillesi.

Samasta työpisteestä summa maksetaan max. neljälle henkilölle, joten tarjoilua kannattaa suunnitella yhdessä kollegan kanssa. Eli pöytä koreaksi, ja samalla voi hankkia uusia jäseniä Tehyyn!

Ilmoittautumisajankohdan 1.3 jälkeen saat viestin, jossa kerrotaan tarkemmat ohjeet.

Leffaan ehtii vielä ilmoittautua!

Ammattiosaston leffailtaan voi ilmoittautua ma 26.2 asti! Leffaan voi tulla myös työpaikkasi Tehyläinen opiskelija. Ammattiosasto tarjoaa leffan sekä leffaeväät. Kerrothan mahdollisuudesta opiskelijoille. Ilmoittautuminen täältä:

<https://ao141.tehy.fi/tapahtumat-ja-ilmoittautuminen/>

Nyt kannattaa suositella Tehyn jäsenyyttä työkaverille!

Saat 325€ arvoisen palkinnon, kun hankit viisi uutta työssäkäyvää jäsentä ajalla 15.2.- 15.6.2024! Myös opiskelijajäsenistä saa ns. suosittelija pisteitä.

Lue lisää täältä

<https://www.tehy.fi/fi/jasenyys-ja-palvelut/suosittele-tehyn-jasenyutta-ansaitset-palkintoja>

Muistathan tarkistaa myös omat jäsentietosi 29.2 mennessä niin osallistut sekä oman ammattiosastosi että Tehyn arvontaan!

Lisätietoa täältä:

<https://www.tehy.fi/fi/ajankohtaista/tarkista-tietosi-voit-voittaa-lahjakortin-jarvisydameen>

Kiinnostaisiko Sinua ryhtyä yhdysjäseneksi?

Haluaisitko helpon tavan vaikuttaa ja toimia ammattiosastossa?

Joukossa on voimaa ja ammattiosasto tarvitsee juuri sinua tuleva yhdysjäsen!

Yhdysjäsenenä toimiminen on palkitsevaa! Nyt kutsumme sinut

jo yhdysjäsenenä toimivan tai asiaa harkitsevan tulemaan kanssamme

viettämään iltaa maanantaina 11.3 klo 18–19.30 Ravintola Huvila,

Sibeliuksenkatu 5 Järvenpää.

Ilmoittaudu täällä 7.3. mennessä:
<https://ao141.tehy.fi/yhdysjasenet/>

Tarjoamme burgerin, limun ja jälkiruuan.

Keskustellaan yhdessä mitä yhdysjäsenenä toimiminen tarkoittaa käytännössä, ja samalla pääsette itse suunnittelemaan toimintaa ja koulutuksia unohtamatta virkistystä.

Ota Tehyläinen kaverisi mukaan ja tulkaa kuulemaan mitä kaikkea yhdysjäsenenä toimiminen antaa!

Linkistä voi ennakkoon tutustua mitä tarkoittaa yhdysjäsen:

<https://www.tehy.fi/fi/jasenyys-ja-palvelut/yhdysjasen>

Tehyn yhdysjäsenilta (verkossa) on tulossa myös

<https://kilta.tehy.fi/KoulutusIlmoittautumissivut/Tapahtumatiedot.aspx?id=115303&hash=089F21F6-17AA-49D0-8C97-C95B37991952>

Terveisin ammattiosaston hallitus ja luottamusmiehet

P.S Laita ammattiosaston kevätkokous jo kalenteriisi.
Se pidetään pe 12.4.2024 klo 18 alkaen ravintola Bla Bla Bla:ssa
Vantaan Tikkurilassa.

<https://www.blablalba.fi/>